[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «15 » декабря  2021 г                          №43

	[bookmark: _GoBack]Отчет постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества

 Заслушав отчет председателя постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.Отчет председателя постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2021 год принять к сведению.
2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его  подписания Главой муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области                                                                                   В.П.Шевелева

image1.png